[image: image1.png]

Администрация КУПИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  29.01.2019    № 57
О предельных значениях и сроке рассрочки оплаты находящегося в муниципальной собственности Купинского района Новосибирской области арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства имущества, применяемых при реализации ими преимущественного права на приобретение такого имущества
В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 22.07.20118 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Купинского района Новосибирской области,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить, что:

предельное значение площади находящихся в муниципальной собственности Купинского района Новосибирской области арендуемых субъектами малого и среднего предпринимательства помещений при реализации ими преимущественного права на приобретение такого имущества составляет 1000 кв. метров;

 предельный срок рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Купинского района Новосибирской области и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного права на приобретение такого имущества, составляет 5 лет.

2. Отделу организационно-контрольной и кадровой работы (Никоненко Н.Н.) совместно с информационно-консультационным отделом (Дорн Е.Д.) обеспечить опубликование в периодическом печатном издании администрации Купинского района «Информационный бюллетень» и на официальном сайте администрации Купинского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы администрации Купинского района Новосибирской области Воличенко А.А.

Глава Купинского района
Новосибирской области                                                                        В.Н. Шубников
И.С. Ивохина
23-355